106 mm x 43 mm x 23 mm
Biały
White / Weiss
Color / Farbe Dimensions / Größe Material / Material
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
Color of the housing / Gehäusefarbe
Index / Artikelnummer
106 mm
23 m
m
43 m
m
>Pf 0.75min max
DIMMABLE12W
max~230V AC
50Hz
12V DC TC
o75 C
INPUT OUTPUT
TRA-SP-12W-T-02
LED STANDARD PLUS power supply driver - 12W version, 12V DC
Netzteil - Modell LED STANDARD PLUS 12W, 12V DC
LED 12V DC 12W STANDARD PLUS